
UCHWAŁA NR CIX/2880/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie zmiany  uchwały Nr CII/2666/18 Rady Miasta Krakowa
z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie udzielenia dotacji dla Zakładu
Opiekuńczo- Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 160, 650, 1128, 1375) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr CII/2666/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie 
udzielenia dotacji dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie, 
§ 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się dotacji dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 
w Krakowie na sfinansowanie w 2018 roku zadania pn. Dzienny Dom Opieki Medycznej
w Krakowie w kwocie 437 500,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 20E4C81C-11BC-49F9-AB8F-A53BC06CD4EE. Podpisany Strona 1




